Et dono uobis fidanciam saluetatis ad forum tutele sine ulla mala uoce 
in uoce pignoris et conuenientie, Garciam, filium dominici sordo.

testes sunt qui hoc uiderunt et audierunt, Petrus de la tenda et Eximi-
nus de los arcos, ierno calueti de uia campos.

Facta carta mense junii, era mª ccª Lª iª.

micael de tauro scripsit.
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1212, agosto

Lope Viejo y su mujer, Blasca, empeñan un palacio en la parroquia de San 
Salvador de Tudela a Pedro de San Martín.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 93-94. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 166. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 84.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 41.

De palatio que Lupus Uiello impignorauit Pet[ro] 
Sancti Martini in Tudela 240

in dei nomine. Ego Lupus Viello et uxor mea Blasquita mittimus in pig-
nus unum nostrum palatium quam habemus in parrochia sancti saluatoris to-
tum ab integro cum introitu et eius exitu et cum omnibus directis suis. Est 
autem predictum palacium ex una parte iuxta casas de Johannes de cascant, et 
ex alia parte iuxta nostrum palacium metipsum, et ex tercia parte iuxta viam pu-
blicam, et quod habeat suam intratam per meam domum ad suum palacium, vo-
bis Petrus sancti martini per c solidos de sanchetes bone monete regis Nauarre 
et curribilis. tali tamen conuenientia inpignamus uobis iam dictum palatium, 
quod si aliquam missionem feceritis in refazimento predictum palacium quod 
computetis totum super illum et quod credamus uobis per uestram planam pa-
rabolam sine iura. terminum est de augusto ad augustum.

Et damus uobis fidantiam de saluetate ad forum tutele in uoce de pig-
nus, videlicet don Garcia de maria Eslaua.

sunt testes huius rei uidentes et audientes, magister dominicus et Jo-
hannes cortes qui hanc cartam scripsit.

Facta carta mense [pág. 94] augusti, sub era mª ccª Lª.

240. Tudela, anotado al margen derecho.
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1157

María de Lehet y sus hijos empeñan una viña en el término de Algarces a 
Juce, hermano de Abolfazán.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 94. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 38. d. alegría 
suescun, G. Lopetegui semperena, a. Pescador medrano, Archivo General de Navarra..., 
n.º 11. J. carrasco, F. miranda García, E. ramírez Vaquero, Los judíos del reino..., n.º 21. 
F. Baer, Die Juden..., n.º 5.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 41.

De vinea in Algarces Tutele que dompna Maria de Leet cum filiis 
suis impignorauit ad Jucef, fratrem de Albofaçan 241